
Nummer: 166-427 

Con tactpersoon: 
Onderwerp: 

mw. Y. Gras-Hogerwerf 
verlening van ontslag aan de plaatsvervangend griffier 

De raad van de gemeente Waterland, 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie griffier d.d. 10 mei 2019; 

overwegende dat het wenselijk is op haar verzoek eervolontslag te verlenen aan mw. E.M. Sijm als plaats 
vervangend griffier van de gemeente \-Vaterland; 

gelet op artikell07d van de Gemeentewet, 

BESLUIT: 

met ingang van 20 mei 2019 eervol te ontslaan als plaatsvervangend griffier van de gemeente \-Vaterland: 
mw. E.M. Sijm. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 16 mei 2019. 

De raad voornoemd, 

mw. L.M.B.e. Kroon 
voorzitter 




